

## **HBL Holding Skive ApS**

Petuniavej 238

7800 Skive

CVR-nr. 28889240

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Buur Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.04.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

HBL Holding Skive ApS

Petuniavej 238

7800 Skive

CVR-nr.: 28889240

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Henrik Buur Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, som udfører holdingaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.146 t.kr. mod et overskud på 142 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket positivt med 875 t.kr. fra yderligere indtægt ved sidste års salg af ejendom.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-51.717</b>	<b>-96.097</b>
Personaleomkostninger	1	-48.000	0
Af- og nedskrivninger		<u>875.169</u>	<u>-72.300</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>775.452</b>	<b>-168.397</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		96.604	49.273
Andre finansielle indtægter		329.059	295.732
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.954</u>	<u>-6.199</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.197.161</b>	<b>170.409</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-51.552</u>	<u>-28.855</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.145.609</u></b>	<b><u>141.554</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.683.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-92.396	49.273
Overført resultat		<u>-444.995</u>	<u>92.281</u>
		<b><u>1.145.609</u></b>	<b><u>141.554</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.534.422</u>	<u>2.626.818</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>2.534.422</b></u>	<u><b>2.626.818</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.534.422</b></u>	<u><b>2.626.818</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.689.157</u>	<u>2.695.722</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>2.689.157</b></u>	<u><b>2.695.722</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>138.327</b></u>	<u><b>690.981</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.827.484</b></u>	<u><b>3.386.703</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>5.361.906</b></u>	<u><b>6.013.521</b></u>



## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		256.805	349.201
Overført overskud eller underskud		<u>4.938.050</u>	<u>5.383.045</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.319.855</u></b>	<b><u>5.857.246</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.455	11.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.464
Skyldig selskabsskat		11.570	116.122
Anden gæld		<u>17.026</u>	<u>25.489</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.051</u></b>	<b><u>155.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.051</u></b>	<b><u>155.775</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.361.906</u></b>	<b><u>6.013.521</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	349.201	5.383.045	5.857.246
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.683.000	-1.683.000
Årets resultat	0	-92.396	1.238.005	1.145.609
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>256.805</b>	<b>4.938.050</b>	<b>5.319.855</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	48.000	0
	<b>48.000</b>	<b>0</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <b>1</b>	

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	52.052	44.755
Ændring af udskudt skat	-500	-15.900
	<b>51.552</b>	<b>28.855</b>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.277.617
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.277.617</b>
 Opskrivninger primo	 349.201
Andel af årets resultat	96.604
Udbytte	-189.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>256.805</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>2.534.422</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Laursen Ejendomme ApS	Skive	ApS	30,0

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>58.400</b>	<b>58.400</b>
